
Spielbezirk C - 2019 / 2020

Bezeichnung der Staffel
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Blau-Weiß Dahlewitz 7 7 0 0 157 : 95 +62 14 : 0
2 Märkischer BSV Belzig 10 8 0 2 194 : 160 +34 16 : 4
3 HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst 8 6 0 2 173 : 116 +57 12 : 4
4 SV Blau-Weiß Wusterwitz 8 4 0 4 150 : 147 +3 8 : 8
5 SSV Falkensee II 10 4 0 6 147 : 172 -25 8 : 12
6 SC Trebbin 6 2 0 4 92 : 120 -28 4 : 8
7 HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf II 8 2 0 6 151 : 174 -23 4 : 12
8 SV 63 Brandenburg-West II 9 0 0 9 140 : 220 -80 0 : 18

Spielleiter-Kontaktadresse
Schwolow, Norbert, Bahnhofstr. 3, 14624 Dallgow-Döberitz,
Mobil: 0178/2062133, Tel.: 03322/206213, Fax: 03322/2739882,
norbert.schwolow@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 

19.01.2020 
 
 
 
 
 
 
 

08:30  3135
09:30  3135
10:00  4601
10:40  3135
11:10  4601
11:40  3135
12:20  4601
13:30  4601

SV Blau-Weiß Dahlewitz
SV 63 Brande…urg-West II
SSV Falkensee II
SV 63 Brande…urg-West II
HSG Ahrensdo…henkenhorst
SV Blau-Weiß Dahlewitz
Märkischer BSV Belzig
SSV Falkensee II

SC Trebbin
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
Märkischer BSV Belzig
SC Trebbin
SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
HSG Ahrensdo…henkenhorst
SV Blau-Weiß Wusterwitz

29:13
24:31
13:20
22:26
17:16
16:14
16:15
13:14

So. 
 
 
 

26.01.2020 
 
 
 

12:00  4702
13:10  4702
14:20  4702
15:30  4702

SV 63 Brande…urg-West II
HSG Ahrensdo…henkenhorst
SV 63 Brande…urg-West II
SV Blau-Weiß Wusterwitz

SV Blau-Weiß Wusterwitz
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSG Ahrensdo…henkenhorst
SV Blau-Weiß Dahlewitz

17:30
17:18
14:27
17:23

Sa. 
 
 
 

15.02.2020 
 
 
 

10:00  4900
11:10  4900
12:20  4900
13:30  4900

Märkischer BSV Belzig
SSV Falkensee II
Märkischer BSV Belzig
SSV Falkensee II

SC Trebbin
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
SC Trebbin

17:14
13:19
21:19
13:9

Sa. 
 
 
 

22.02.2020 
 
 
 

10:00  4702
11:10  4702
12:20  4702
13:30  4702

SV 63 Brande…urg-West II
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SSV Falkensee II
SV 63 Brande…urg-West II

SSV Falkensee II
Märkischer BSV Belzig
SV Blau-Weiß Dahlewitz
Märkischer BSV Belzig

13:14
21:11
11:22
12:24

So. 
 
 
 

23.02.2020 
 
 
 

10:00  3020
11:10  3020
12:20  3020
13:30  3020

HSG Ahrensdo…henkenhorst
SV Blau-Weiß Wusterwitz
SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSG Ahrensdo…henkenhorst

HSG RSV Telt…uhlsdorf II
SC Trebbin
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
SC Trebbin

29:20
17:22
23:16
22:8

Sa. 
 
 
 

29.02.2020 
 
 
 

10:00  4710
11:10  4710
12:20  4710
13:30  4710

SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSG Ahrensdo…henkenhorst
Märkischer BSV Belzig
SV Blau-Weiß Wusterwitz

Märkischer BSV Belzig
SSV Falkensee II
SSV Falkensee II
HSG Ahrensdo…henkenhorst

22:21
28:13
20:13
11:18

Termin
offen 
So. 

 
01.03.2020 

           3140
10:00  3140 v

SC Trebbin
SV Blau-Weiß Dahlewitz

HSG RSV Telt…uhlsdorf II
SV 63 Brande…urg-West II

 
28:12
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Spielbezirk C - 2019 / 2020

Bezeichnung der Staffel
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

07.03.2020 
 
 
 

09:00  4819
10:10  4819
11:20  4819
12:30  4819

HSG RSV Telt…uhlsdorf II
Märkischer BSV Belzig
SSV Falkensee II
HSG RSV Telt…uhlsdorf II

SSV Falkensee II
SV 63 Brande…urg-West II
SV 63 Brande…urg-West II
Märkischer BSV Belzig

16:23
19:15
21:11
16:25

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           3135
           3135
           3135
           3135

SV Blau-Weiß Dahlewitz
SC Trebbin
SC Trebbin
SV Blau-Weiß Dahlewitz

HSG Ahrensdo…henkenhorst
SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSG Ahrensdo…henkenhorst
SV Blau-Weiß Wusterwitz

 
 
 
 

Do. 19.03.2020 17:30  3135 h/v HSG RSV Telt…uhlsdorf II SV Blau-Weiß Dahlewitz  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

21.03.2020 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  4601 h/v
10:40  4601 h/v
11:50  4601 h/v
12:00  4819
13:00  4601 h/v
13:10  4819
14:20  4819
15:30  4819

SSV Falkensee II
Märkischer BSV Belzig
HSG Ahrensdo…henkenhorst
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
SV Blau-Weiß Wusterwitz
SC Trebbin
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
SV 63 Brande…urg-West II

HSG Ahrensdo…henkenhorst
SV Blau-Weiß Wusterwitz
Märkischer BSV Belzig
SV 63 Brande…urg-West II
SSV Falkensee II
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SC Trebbin
SV Blau-Weiß Dahlewitz

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 28.03.2020 17:00  4702 h/v SC Trebbin SV 63 Brande…urg-West II  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

25.04.2020 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  4900
10:10  4900
11:00  3020
11:20  4900
12:10  3020
12:30  4900
13:20  3020
14:30  3020

SC Trebbin
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
SC Trebbin
SV Blau-Weiß Wusterwitz
Märkischer BSV Belzig
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
HSG Ahrensdo…henkenhorst

Märkischer BSV Belzig
SSV Falkensee II
HSG Ahrensdo…henkenhorst
SSV Falkensee II
SV 63 Brande…urg-West II
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SV Blau-Weiß Wusterwitz
SV 63 Brande…urg-West II

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

3020 Sporthalle Ahrensdorf
Alte Potsdamer Straße 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf

Hallenverzeichnis

3135 Sporthalle an der Oberschule
Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz

3140 Sportkomplex Trebbin
Schulweg 1, 14959 Trebbin

4601 Stadthalle Falkensee (neu)
Scharenbergstraße 15, 14612 Falkensee

4702 Sporthalle der JVA
Max-Josef-Metzger-Straße 41, 14772 Brandenburg

4710 Sporthalle Wusterwitz
Ernst-Thälmann-Straße 58, 14789 Wusterwitz

4819 Sporthalle der Heinrich-Zille-Grundschule
Friedrich-Naumann-Straße 74, 14532 Stahnsdorf

4900 Albert-Baur-Halle
Weitzgrunder Weg 6, 14806 Bad Belzig

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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