

# Spielbezirk C - 2019 / 2020

## Bezeichnung der Staffel

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Blau-Weiß Dahlewitz	7	7	0	0	157 : 95	+62	14 : 0
2	Märkischer BSV Belzig	10	8	0	2	194 : 160	+34	16 : 4
3	HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst	8	6	0	2	173 : 116	+57	12 : 4
4	SV Blau-Weiß Wusterwitz	8	4	0	4	150 : 147	+3	8 : 8
5	SSV Falkensee II	10	4	0	6	147 : 172	-25	8 : 12
6	SC Trebbin	6	2	0	4	92 : 120	-28	4 : 8
7	HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf II	8	2	0	6	151 : 174	-23	4 : 12
8	SV 63 Brandenburg-West II	9	0	0	9	140 : 220	-80	0 : 18

### Spielleiter-Kontaktadresse

Schwołow, Norbert, Bahnhofstr. 3, 14624 Dallgow-Döberitz,  
Mobil: 0178/2062133, Tel.: 03322/206213, Fax: 03322/2739882,  
norbert.schwołow@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 19.01.2020 08:30 3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	SC Trebbin	29:13
09:30 3135	SV 63 Brandenburg-West II	HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf II	24:31
10:00 4601	SSV Falkensee II	Märkischer BSV Belzig	13:20
10:40 3135	SV 63 Brandenburg-West II	SC Trebbin	22:26
11:10 4601	HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst	SV Blau-Weiß Wusterwitz	17:16
11:40 3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf II	16:14
12:20 4601	Märkischer BSV Belzig	HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst	16:15
13:30 4601	SSV Falkensee II	SV Blau-Weiß Wusterwitz	13:14
So. 26.01.2020 12:00 4702	SV 63 Brandenburg-West II	SV Blau-Weiß Wusterwitz	17:30
13:10 4702	HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst	SV Blau-Weiß Dahlewitz	17:18
14:20 4702	SV 63 Brandenburg-West II	HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst	14:27
15:30 4702	SV Blau-Weiß Wusterwitz	SV Blau-Weiß Dahlewitz	17:23
Sa. 15.02.2020 10:00 4900	Märkischer BSV Belzig	SC Trebbin	17:14
11:10 4900	SSV Falkensee II	HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf II	13:19
12:20 4900	Märkischer BSV Belzig	HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf II	21:19
13:30 4900	SSV Falkensee II	SC Trebbin	13:9
Sa. 22.02.2020 10:00 4702	SV 63 Brandenburg-West II	SSV Falkensee II	13:14
11:10 4702	SV Blau-Weiß Dahlewitz	Märkischer BSV Belzig	21:11
12:20 4702	SSV Falkensee II	SV Blau-Weiß Dahlewitz	11:22
13:30 4702	SV 63 Brandenburg-West II	Märkischer BSV Belzig	12:24
Sa. 23.02.2020 10:00 3020	HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst	HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf II	29:20
11:10 3020	SV Blau-Weiß Wusterwitz	SC Trebbin	17:22
12:20 3020	SV Blau-Weiß Wusterwitz	HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf II	23:16
13:30 3020	HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst	SC Trebbin	22:8
Sa. 29.02.2020 10:00 4710	SV Blau-Weiß Wusterwitz	Märkischer BSV Belzig	22:21
11:10 4710	HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst	SSV Falkensee II	28:13
12:20 4710	Märkischer BSV Belzig	SSV Falkensee II	20:13
13:30 4710	SV Blau-Weiß Wusterwitz	HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst	11:18
Termin 3140	SC Trebbin	HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf II	
So. 01.03.2020 10:00 3140 v	SV Blau-Weiß Dahlewitz	SV 63 Brandenburg-West II	28:12

# Spielbezirk C - 2019 / 2020

## Bezeichnung der Staffel

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis	
Sa. 07.03.2020	09:00 4819	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	SSV Falkensee II	16:23	3135 Sporthalle an der Oberschule Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz
	10:10 4819	Märkischer BSV Belzig	SV 63 Brande...urg-West II	19:15	3140 Sportkomplex Trebbin Schulweg 1, 14959 Trebbin
	11:20 4819	SSV Falkensee II	SV 63 Brande...urg-West II	21:11	4601 Stadthalle Falkensee (neu) Scharenbergstraße 15, 14612 Falkensee
	12:30 4819	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	Märkischer BSV Belzig	16:25	4702 Sporthalle der JVA Max-Josef-Metzger-Straße 41, 14772 Brandenburg
Termin offen	3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	HSG Ahrensd...henkenhorst		4710 Sporthalle Wusterwitz Ernst-Thälmann-Straße 58, 14789 Wusterwitz
Termin offen	3135	SC Trebbin	SV Blau-Weiß Wusterwitz		4819 Sporthalle der Heinrich-Zille-Grundschule Friedrich-Naumann-Straße 74, 14532 Stahnsdorf
Termin offen	3135	SC Trebbin	HSG Ahrensd...henkenhorst		4900 Albert-Baur-Halle Weitzgrunder Weg 6, 14806 Bad Belzig
Termin offen	3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	SV Blau-Weiß Wusterwitz		
Do. 19.03.2020	17:30 3135 h/v	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	SV Blau-Weiß Dahlewitz		
Sa. 21.03.2020	09:30 4601 h/v	SSV Falkensee II	HSG Ahrensd...henkenhorst		
	10:40 4601 h/v	Märkischer BSV Belzig	SV Blau-Weiß Wusterwitz		
	11:50 4601 h/v	HSG Ahrensd...henkenhorst	Märkischer BSV Belzig		
	12:00 4819	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	SV 63 Brande...urg-West II		
	13:00 4601 h/v	SV Blau-Weiß Wusterwitz	SSV Falkensee II		
	13:10 4819	SC Trebbin	SV Blau-Weiß Dahlewitz		
	14:20 4819	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	SC Trebbin		
	15:30 4819	SV 63 Brande...urg-West II	SV Blau-Weiß Dahlewitz		
Sa. 28.03.2020	17:00 4702 h/v	SC Trebbin	SV 63 Brande...urg-West II		
Sa. 25.04.2020	09:00 4900	SC Trebbin	Märkischer BSV Belzig		
	10:10 4900	SV Blau-Weiß Dahlewitz	SSV Falkensee II		
	11:00 3020	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	HSG Ahrensd...henkenhorst		
	11:20 4900	SC Trebbin	SSV Falkensee II		
	12:10 3020	SV Blau-Weiß Wusterwitz	SV 63 Brande...urg-West II		
	12:30 4900	Märkischer BSV Belzig	SV Blau-Weiß Dahlewitz		
	13:20 3020	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	SV Blau-Weiß Wusterwitz		
	14:30 3020	HSG Ahrensd...henkenhorst	SV 63 Brande...urg-West II		

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegrenzt
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

### Hallenverzeichnis

3020 Sporthalle Ahrensdorf  
Alte Potsdamer Straße 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf